
Č.j. ČÚZK-20430/2021 

Kupní smlouva 
LOGmanager upgrade 

Uzavřená mezi: 

Česká republika — Český úřad zeměměřický a katastrální 
se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 
zastoupená: Ing. Karel Štencel, místopředseda úřadu 
IČ: 00025712 
DIČ: c200025712 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 19-6828001/0710 
(dále jen „Objednate|") 

a 

Obchodní název: T-SOFT a.s. 

se sídlem: Za Brumlovkou 1559/5 
140 00 Praha 4 
Česká republika 

zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15233, 
IČ: 40766314, 
DIČ: CZ40766314, 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, 3.5 

Na Příkopě 858/20 
113 80 Praha 1 

číslo účtu: 
zastoupený: 

a 

(dále jen „Dodavatel") 

společně dále jen „smluvní strany" 

uzavírají dle 9 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), 
tuto smlouvu o poskytování servisu zdrojů nepřerušovaného napájení (dále jen „smlouva") 

Úvod 

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
pod označením „LOGmanager upgrade" (dále jen „veřejná zakázka"). 

2. Prodávající prohlašuje, že na základě svých podnikatelských oprávnění je oprávněn a schopen 
poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy. 

Strana 1 (celkem 6) 



Č.j. ČÚZK-20430/2021 

Čl. 1 
Předmět smlouvy a cena 

1.1 Předmětem této smlouvy je zajistit Objednateli níže uvedené plnění a převést na něho vlastnické 
právo k tomuto plnění a Objednatel se zavazuje zaplatit níže uvedenou kupní cenu: 

Název " Jedn. Čelkem 
množství množství 

% — I  | _ bez D 
HW upgrade z LOGmanager-L na Ks 1 1 050 00 
LOGmanager—XL 
5 let HW Záruka, 
1 rok SW renewal (zahrnuje aktualizaci 
SW a tvorbu parserů), 
1x LOGmanager—VF, LOGmanager—A, 
120 TB databáze, server, včetně migrace 
dat 

2. Rozšíření diskové kapacity Ks 1 250 000 
LOGmanager-XL a XLHA 
Rozšíření diskového prostoru LOGM- 
XL. 
Místo 12x 12 TB disků bude server 
osazen 12x 16 TB. 

3. Instalace a migrace dat K5 1 83 000 

Celkem cena v Kč včetně DPH 1 383 000 

1.2 Objednatel se zavazuje uhradit Prodávajícímu dohodnutou cenu po dokončení veškerého plnění 
ve lhůtě do 21 dnů ode dne obdrženífaktury. Cena je včetně DPH podle platných předpisů a dalších 
výše uvedených podmínek. 

1.3 Fakturace dodávky (položky 1-3) proběhne po podpisu předávacího protokolu. 

1.4 Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném vtéto smlouvě, jejích 
přílohách, zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a nabídce Dodavatele předložené v rámci této 
veřejné zakázky. Plnění bude Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající 
všeobecně uznávaným standardům pro daný okruh činností. 

1.5 Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle této smlouvy mohou být prováděny 
Dodavatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlasený Objednatelem. 

čl. 2 
Kontaktní osoba a dodání plnění 

2.1 Termín dodání (položky 1-3) je do 2 měsíců od účinnosti smlouvy. Při prodlení Prodávajícího 
s dodáním plněníje Prodávající povinen poskytnout Objednateli slevu z ceny ve výši 0,01% za každý 
den prodlení z ceny nedodaného plnění. Při prodlení Objednatele s úhradou faktury je Objednatel 
povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,01% 2 dlužné částky za každý den prodlení. 

2.2 Místem předmětu plněníje Česká republika, konkrétně pak sídlo Objednatele. 

Strana 2 (celkem 6) 



Č.j. ČÚZK-20430/2021 

Čl. 3 
Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1.V ceně předmětu smlouvy je SW podpora dodavatele na 1 rok (zahrnuje aktualizaci sw a tvorbu 
parserů) a HW záruka po dobu 5 let ode dne jeho převzetí Objednatelem. 

3.2. Podpora SW zahrnuje aktualizaci SW, tvorbu parserů a telefonickou podporu v pracovní dny 8:00— 
16:00 hodin na čísle 222268738. 

Čl. 4 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

4.1.V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této smlouvě, je Dodavatel po 
Objednateli oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. 

4.2.V případě prodlení s předáním plnění nebo jeho součástí má objednatel právo požadovat po 
Dodavateli slevu z ceny plnění ve výši 0,5 % z celkové ceny plněnív Kč bez DPH za každý započatý den 
prodlení. Sleva 2 ceny bude poskytnuta v rámci úhrady ceny plnění. 

4.3.Zaplacením smluvní pokuty nebo poskytnutím slevy 2 ceny není dotčen nárok smluvní strany 
na náhradu vzniklé škody (újmy) v plné výši. 

4.4.Za porušení povinnosti mlčenlivosti porušující smluvní strana povinna uhradit druhé straně smluvní 
pokutu ve výši 100.000,-- Kč, a to za každýjednotlivý případ porušení povinnosti. 

4.5.Vznikem nároku na uplatnění smluvnísankce nebo slevy 2 ceny není dotčen nárok smluvnístrany na 
náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu nebo poskytnutou slevu z ceny 

4.6. Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy 2 ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti 
splnit své závazky. 

4.7.Za porušení povinnosti disponovat platným potvrzením jako autorizovaný partner výrobce po celou 
dobu plnění, je Dodavatel povinen uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 100.000,-- Kč. 

4.8. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení 
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny, a to v celém rozsahu. Případným 
odstoupením od Smlouvy nárok Objednatele na slevu zceny, smluvní pokutu ani náhradu škody 
(újmy) nezaniká. 

4.9. Maximální hodnota součtu sankcí v rámci plnění smlouvy nepřekročí 30 % z celkové ceny plnění bez 
DPH. 

Čl. 5 
Mlčenlivost 

5.1.Smluvní strany se zavazují, že během plnění smlouvy i po jejím ukončení budou chránit důvěrné 
informace druhé strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a zachovávat 
mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o kterých se dozví od druhé strany v souvislosti s plněním 
smlouvy. Objednatel považuje mimo jiné za důvěrné veškeré technické informace o jeho vnitřním 
prostředí a technické detaily týkající se technické infrastruktury, které nejsou obecně známé a dále 
takové informace, které jím budou jako důvěrné výslovně označeny. 

Strana 3 (celkem 6) 



Č.j. ČÚZK-20430/2021 

Čl. 6 
Odstoupení od smlouvy 

6.1.Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě, stanoví—li tak zákon nebo Smlouva. 
Za porušení Smlouvy podstatným způsobem ze strany Dodavatele se považuje též poskytování 
Služeb vrozporu se Smlouvou, zejm. pokud tím Objednateli hrozí č i  dokonce vznikne škoda. 
Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení druhé 
straně. 

6.2.0dstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani 
oprávněný nárok na zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev zcen  vzniklých za trvání 
Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel má v případě jakéhokoliv předčasného ukončení 
smlouvy nárok na úhradu pouze těch prací avýkonů  (resp. jejich částí), které do okamžiku 
předčasného ukončení Smlouvy Objednateli poskytl. 

6.3.Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy oochraně informací, 
ustanovení o poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

6.4. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědětv případě, že Dodavatel v průběhu plnění 
Smlouvy ztratí pozici autorizovaného partnera výrobce. 

6.5. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět také v případě opakovaného porušení (tj. 
alespoň dvakrát) povinností Dodavatele vyplývajících z této Smlouvy, není-li ze strany Dodavatele 
sjednána náprava ani přes písemné upozornění objednatele v dodatečně poskytnuté lhůtě 
k nápravě a odstranění vadného stavu (tato lhůta v případě pochybností činí tři pracovní dny). 
Výpovědní doba činí 15 dní a začíná běžet dnem doručení výpovědi Dodavateli. 

Čl. 7 
Závěrečná ustanovení 

7.1.Závazkový vztah upravený touto smlouvou a právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené a z ní 
vyplývající, se řídí právní úpravou obsaženou v občanském zákoníku. 

7.2.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv. 

7.3.Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
podle zákona o registru smluv zajistí Objednatel. 

7.4. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této 
smlouvy s tím, že se Prodávající podrobítéto kontrole, a bude působitjako osoba povinná ve smyslu 
ustanovení 9 2 písm. e) citovaného zákona. 

7.5.Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s plněním 
mezi Objednatelem a Dodavatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, 
budou spory projednávány před příslušnými soudy České republiky. V případě řešení sporů před 
soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla 
objednatele. 

7.6.Žádná ze smluvních stran nemá právo postoupit tuto smlouvu ani jakákoliv práva či povinnosti z ní 
plynoucí bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. 

Strana 4 (celkem 6) 



“.j. ČÚZK-204300021 

7.7. Pro případy promlčení se použije úprava obsažená v občanském zákoníku. 

7.8.Tato smlouva je zhotovena elektronicky v jednom vyhotovení. 

7.9.Změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními 
stranami. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 — Kontaktní osoby 

V Praze dne 5.10.2021 V Praze dne 

Za dodavatele : Za objednatele: 

Di  i ta"  Si  ned b Podepsal Ing Karel Štencel "19- Kafe' Date: 2021 i 0-1 2 Stencel Bratra-m?;izťgm 
13:17:01 +02'00' 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda úřadu 

Digitalli signed bi 

Date: 2021 .10.12 
12:33:55 +02'00' 

Strana 5 (celkem 6) 



v v . -  
.j. C ZK-20430/2021 

Příloha č. 1 — Kontaktní osoby 

Objednatel: 

Plnění jméno a telefon: e-mail: 
příjmení: 

Osoby 
oprávněné 
jednat ve 
věcech 
smluvních (s 
výjimkou 
oprávnění 
podu 
dodatku) 

Za věcí 
technické 

Dodavatel: 

Plnění jméno a příjmení: telefon: e-mail: 

Osoby oprávněné 
jednat ve věcech 
smluvních (s 
výjimkou 
oprávnění 
podpisu dodatku) 

Za věci technické 

Pro podepisování 
předávacích a 
akceptačních 
protokolů 

Strana 6 (celkem 6) 


		2021-10-19T12:37:29+0200
	Unknown signer 2ccdeca0fedced53153b7af0615371c2b246e6b0




